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LICITACION PUBLICA NACIONAL LPN-014-2022
“ADQUISICION DE ARTICULOS DE PAPELERIA PARA TODOS LOS DEPARTAMENTOS DEL O.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO”

PROPUESTA TECNICA

ESPECIFICACIONES

UNIDAD
DE

PROVEEDOR 1

PROVEEDOR 2

PROVEEDOR 3

PROVEEDOR 4

VIVE SUPRYM S.A. DE

TLAQUEPAQUE ESCOLAR

F. DOMENE Y SOCIOS S.A.

GLOBAL PAPELERIA Y

CONSUMIBLES S.A. DE

MEDIDA C.V. S.A.DEC.V. DE C.V. cV
CARTA DE ACEPTACION DE LAS BASES
CONFORME AL ANEXO 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA
CONFORME AL ANEXO 5 CUMPIENDO CON
LAS SIGUIETES ESPECIFICACIONES DEL CHMELE HIRLE GeMelE HEBIELE
ANEXO 1:
AGENDA PIEZA $ " $ - $ -1 $ 500.00] 8§ 200000
BANDERITA TIPO FLECHA 4 COLORES (POST IT) PAQUETE $ - 85 422958 3,687.85| $ 3582| $ 3,04470| $ 67.00( $ 5,695.00
BLOCK DE NOTAS RAYA TAMARO CARTA PIEZA $ -| 8§ 17771 % 106.62 | $ 1714} $ 102.84| $ 30.50| $ 183.00
BORRADOR PARA PINTARRON PIEZA $ -1 % 739 % 88.68| $ 8.87| % 106.44 [ 11509 138.00
SO TN TN | e s - |sarsshzam] s 2515 tes0o s
6|CAJA PARA ARCHIVO AA-40 PIEZA $ -1 % 1463| $ 14630.00| $ 1350 $§ 13,500.00| $ 2200 $ 22,000.00
2::;;2,:2? ARCHIVO AA-40, LIBRES DE ACIDO (CARTON — $ i $ . S -1$ 406.00] $ 69,020.00
CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS PIEZA $ -1 % 11147 $ 1,890499| $§ 66.49| § 1,130.33| $ 88.00| § 1,496.00
CHAROLA ORGANIZADOR DE CAJON PIEZA $ -1 $ 8364| % 234192|$ 11485| % 321580 $ 123.00| $§  3,444.00
CINTA ADHESIVA DUCTO PIEZA $ -1 $ 12539 $ 1103432} % 10043| $ 8837841 $ 109.00| $ 9,592.00
CINTA ADHESIVA INVISIBLE 18 MM X 33 MT PIEZA $ -1 % 7.08| % 79296 | $ 6.71| $ 751.52 [B% 6.47| $ 724.64
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 MTS PIEZA $ - |3 1386 $ 52668 $ 137431 9% 521.74| $ 1530 $ 581.40
CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE 44 MM X 33 MT PIEZA $ < $ -1$ 1465| $ - 835.05 $ -
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 33 MTS PIEZA $ = 1% 7.08| % 651.36| $ 6.71| $ 617.32 &% 647G In50504
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 65 MTS PIEZA $ = |'i$ 13.93| $ 905.45| $ 11,93 $ 775.45| $ 14.08 | $ 915.20
CINTA AMARILLA PRECAUCION PIEZA $ - $ -1 % 87.00| $ 261.00 $ =
CINTA CANELA PARA EMPAQUE 48 MM X 50 MTS PIEZA $ -1 % 1476 $ 738.00| $ 13.78)1 $ 686.50 | $ 12981 §  649.00
CINTA DE MARCAJE AMARILLO Y NEGRO ADHESIVA PIEZA $ -ES 52661 S 52660 $ 6300 § . 630.00 $ -
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19|CINTA DE TELA ADHESIVA PARA DUCTO 2" X 50 (GRIS) PIEZA $ -1 $ 12539 % 3,009.36 1 $ 10043| $ 2,41032| $§ 109.00( $ 2,616.00
20[CINTA MASKIN- TAPE 18 MM X 50 MTS. PIEZA $ = % 19.10| $ 1,64260] $ 730 ad 1,526.50| $ 21.30( $ 1,831.80
21|CINTA MASKIN- TAPE 48 MM X 50 MTS. PIEZA $ -1 $ 50.59| $ 3,996.61| $ 4546 | $ 3,591.34| $ 61.10| $ 4,826.90
22|CLIP CUADRADO NO. 1 CAJA $ -1 % 1167 $ 1,902.21( $ 742 $ 1,209.46 | $ 2485| $ 4,050.55
23|CLIP CUADRADO NO. 2 CAJA $ - % 9171 $ 212744| % 6.49| § 1,505.68 | $ 19.78| $ 4,588.96
24|CLIP CUADRADO NO. 3 CAJA $ -1 $ 6.97| $ 48.79| $ 1341] § 93.87| % 13.68| § 95.76
25|CLIP SUJETADOCUMENTOS 18 MM C/12 CAJA $ = 8 938 $ 562.80| $ 9.15| $ 549.00| $ 9.74| $ 584.40
26(CLIP SUJETADOCUMENTOS 32 MM C/12 CAJA $ -1 % 2376 $ 712.80| $ 2229| % 668.70 | $ 23.74| % 712.20
27|CLIP SUJETADOCUMENTOS 50 MM G/12 CAJA $ -1 % 5630|$ 281500/ $ 5137|$ 256850 $ 5474 $ 2,737.00
28|COJIN PARA MOUSE PIEZA $ -1 $ 31.18| $ 280.62| $ 3500| $ 315.00| § 80.50| $ 724.50
29|COJIN PARA SELLO PIEZA $ -1 S 1776 | $ 53.28 |i$ 15.00| $ 45.001 $ 3940| $ 118.20
30[CORRECTOR LIQUIDO DE BROCHA PIEZA $ -1 % 6.78| $ 386.46 | § 6.17| $ 351.69| % 6.10| $ 347.70
31|CORRECTOR TIPO PLUMA PIEZA $ -1 % 842 % 25260 % 6.80| $ 204.00| $ 7241 % 217.20
32|DESENGRAPADORA PIEZA $ -1 $ 964 $ 47236 | $ 9.74| $ 477.26| $ 10.38| $ 508.62
33|DESPACHADOR DE CINTA GRANDE PIEZA $ - 1% 79.46| $ 556.22 | $ 98.98| $ 692.86 | $ 73.25]| $ TS
34|ENGRAPADORA TIRA COMPLETA PIEZA $ -1 % 70421 $ 2253441 % 4986| $ 1,595.52| $ 53.13| $ 1,700.16
ENMICADORA DE USO RUDO PL-220, 4 RODILLOS, 26CM
ENTRADA, REGULADOR DE TIEMPO, CALENTAMIENTO DE 3 A 5 i 3 : $ £ g - $ >
MIN, ENMICADO DE .10/250 MICAS, REVERSA, FORMATO
35|CARTA, TOTALMENTE METALICA
36|ESCUADRA GRANDE 50 CM PIEZA $ = $ - $ - $ .
37|ETIQUETA TRANSPARENTE PARA SOBRE C/500 PAQUETE $ - $ - $ - $ i
FOLDER DE CARTULINA DE CARTON DE MATERIAL NEUTRO :
(CARTULINA DESACIDIFICADA O CARTULINA COLOR MARFIL PIEZA $ -1 $ 1441 § 1,728.00| $ 1.83] $ 2,196.00| $ 19.00| $ 22,800.00
38| TAMANO OFICIO, LIBRE DE ACIDO)
39|GUILLOTINA DE USO RUDO (GUILLOTINA) PIEZA $ -1 $1,00479| % 4,379.16 | $ 1,030.00| $ 4,120.00 $ -
40[HOJA BLANCA AUTOADHERIBLE C/50 TAMAKIO CARTA PAQUETE $ -1 % 10394| 6 26816.52| $ 11795 $ 30,431.10| $ 244.00[ $ 62.952.00
41[HOJA OPALINA T/CARTA C/100 PAQUETE $ -1$ 5056 % 1,769.60 | $ 55.56| $ 1,944.60| $ 90.00| §  3,150.00
42|HOJA OPALINA T/OFICIO G/100 PAQUETE $ -1 $ 66679 153341 $ 14667 $ 3,373.41| $ 95.00] § 2,185.00
43|LAPIZ BICOLOR NORMAL PIEZA $ -1 $ 3421 % 147.06 | $ 3.40| $ 146.20 | $ 3.96| % 170.28
44|LAPIZ NO. 2 PIEZA $ -5 139 $ 582.41| $ 1.53| $ 641.07 | $ 1.90| $ 796.10
45|LIBRO DE REGISTRO DE RAYA FORMA ITALIANA PIEZA $ -5 172381 % 344760| § 187.99| $ 3,759.80| $ 201.00| $ 4,020.00
46|LIGAS NATURAL #18 PAQUETE $ -1'$ 11.89| $ 297.25| $ 14.00| $ 350.00| $ 16.10[ § 402.50
47|LIMPIADOR PARA PINTARRON LIQUIDO PIEZA $ -1 $ 34121 $ 272.96 | $ 39.74| $ 317.92| § 4113 § 329.04
48|MARCADOR DE ACEITE CINCEL AZUL PIEZA $ -1 % 547 $ 743.92| $ 6.08| $ 826.88 | $ 6.70[ § 911.20
49|MARCADOR DE ACEITE CINCEL NEGRO PIEZA. $ -1 % 547| $ 1,641.00| $ 6. OB///J{/} 1,824.00| $ 6.70| $§ 2,010.00




MARCADOR DE ACEITE CINCEL ROJO PIEZA $ $ 547| $ 175.04 | § 6.08| § 194.56 | $ 6.70| $ 214.40
MARCADOR DE ACEITE PUNTA DELGADA AZUL PIEZA $ $ 664 % 26560| $ 4921 § 196.80| $ 523 % 209.20
MARCADOR DE ACEITE PUNTA DELGADA NEGRO PIEZA $ $ 6.64| $ 46480 $ 492 % 344401 & b.23105 366.10
MARCADOR DE ACEITE PUNTA DELGADA VERDE PIEZA $ $ 6.64| $ 16272 $ 492 % 113.16 | $ 10.35| § 238.05
MARCADOR DE CERA ROJO PIEZA $ $ 6.90| $ 14490 | $ 7.24| $ 152.04| $ 8.96| § 188.16
MARCADOR SHARPIE DE COLORES PAQUETE CON 24 (CON 22) | PAQUETE $ $ 108.50]| $ 1,410.50 | $ 99.25| $ 1,290.25 $ -
MARCATEXTOS AMARILLO PIEZA $ $ 3.54| % 732.78| % 3.88| % 803.16| $ 3.92| % 811.44
MARCATEXTOS NARANJA PIEZA $ $ 35415 177.00| $ 3.88| § 194.00 | $ 583 $ 291.50
MICA TERMICA DE 5 MM TAMARO CARTA C/100 PAQUETE $ $ 43241 % 172964 | $§ 26900 $ 1,076.00 $ -
PAPELERA OFICIO METALICA DE 3 NIVELES PIEZA $ $ 21812 0% 5671.12| $ 22063| $ 5,7136.38 241.00| $ 6,266.00
PAQUETE MARCADORES PARA PINTARRON C/4 COLORES PAQUETE $ $ 33.38| $ 767.74 | $ 3562 % 819.26 36.22| § 833.06
PEGAMENTO PARA PAPEL PRESTO IMPRESOR O PC-261 CUBETA $ $ 125208 $ 1,252.08 EEO0370 @ =5 937.17 $ -
PERFORADORA 2 ORIFICIOS USO RUDO PIEZA $ $ 3,237.62| $ 6,475.24| $ 3,396.00| $ 6,792.00| $ 295.00| $ 590.00
PLIEGO PAPEL KRAFT PIEZA $ $ - $ - $ =
PLUMA DE GEL ROJA PIEZA $ $ 524| $ 7860 $ 812 % 121.80| $ 840| % 126.00
PLUMA PUNTO FINO NEGRA PIEZA $ $ 230 $ 230.00| $ 253 % 253.00| $ 2951 § 295.00
PLUMON PUNTO FINO AZUL PIEZA $ $ 6.64| $ 803.44| % 253 % 306.13| % 295| % 356.95
PLUMON PUNTO FINO ROJO PIEZA $ $ 6.64| $ 199.20| $ 253 § 75901 $ 295 $ - 88.50
PORTA CLIPS (MAGNETICO) PIEZA $ $ 2020 § 626.20 | $ 1926 | $ 597.06 | $ 2362 § 732.22
PORTA LAPICES PIEZA $ $ 1387 § 208.05| $ 13.65| $ 204.75| $ 1590 § 238.50
PROTECTOR DE HOJAS TAMARO CARTA C/100 PAQUETE $ $ 67.81| § 406.86 | $ 58.14 | $ 34884 | $ 79.00| $ 474.00
PROTECTOR DE HOJAS TAMARO OFICIO C/50 PAQUETE $ $ 7749 $ 1.78227| % 87.18| $ 200514 $ 102.00| $ 2,346.00
REGLA METALICA 30 CM PIEZA $ $ 856 $ 27392 | % 919 % 294.08| $ 1400 § 448.00
REPUESTO PARA BORRADOR TIPQ PLUMA PIEZA $ $ 557 % 17267 | $ 668 % 207.08 $ -
SACAPUNTAS METALICO PIEZA $ $ 229 % 176.33 | § 295 § 227.15| $ 3.05| § 234.85
SOBRE BLANCO T/CARTA PIEZA $ $ 2231 % 446.00| $ 238 % 476.00| $ 080 % 160.00

SOBRE BLANCO T/ESQUELA PIEZA $ $ 166| $ 1,328.00| $ 1.86| $ 1,488.00 $ -

TABLA DE CORTE (60 CMS)SILL PIEZA $ $ -1 $ 34500| $ 345.00 5 =

TIJERAS DE ACERO INOXIDABLE 6" PIEZA $ $ 22.86| % 960.12 | $ 20.02| $ 840.84 | % 2455| % 1,031.10

TIJERAS METALICAS INFANTIL PIEZA $ $ 570 $ 381.90| $ 6.96 | $ 466.32 | $ 15.29| $ 1,024.43

TINTA AZUL PARA SELLO ROLL ON PIEZA $ 3 1599 $ 143.91| $ 1764 $ 158.76 | $ 2055| § 184.95
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TINTA PARA FOLIADOR NEGRO PIEZA $ -1 % 26.44| $ 290.84 | $ 2822 '% 31042 $ 70.00 770.00
TINTA PARA FOLIADOR ROJA PIEZA $ -1 $ 26.44( % 237.96 | $ 2822 % 253.98| % 70.00 630.00
CINTA PARA IMPRESORA EPSON FX-890 PIEZA $ -1'$ 196.30| § 78520 $ 15556 $ 622241 $ 161.00 644.00
2$;£OPARA RELOJ CHECADOR ELECTRONICO PIX75 MARCA BIEZA $ ls 31111 3 6.22220| $ 178.00| $ 3.560.00 )
ESPIRAL PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO (3/4") PIEZA $ - $ -1 3 13.80| $ 138.00 -
ESPIRAL PARA ENGARGOLAR DE PLASTICO (5/8") PIEZA $ = $ - [ 22721 % 113.60 -
MICA TERMICA SEMIRRIGIDA PARA INSCRIPCIONES 6.5 CM X .
9.5 CM DE 10MM PIEZA $ -1 % 0.78| % 9,360.00| $ 069 % 8,280.00 -
MICAS PARA CREDENCIAL PLASTIFICADA 110X155 (8MIL) PIEZA $ = $ - [ 252 % 2,520.00 -
TINTA NEGRA PARA FOLIADOR PIEZA $ -1 % 26.44| $ 26.44| $ 28.22| $ 28.22| $ 70.00 70.00
APUNTADOR PIEZA $ -1$ 22169 % 221691 $ 176.04| $ 176.04| $ 188.00 188.00
CAMARA WEB PARA COMPUTADORA PIEZA $ - $ -1 $ 32889 % 986.67 | $§ 382.00 1,146.00
MEMORIA USB 16 GB PIEZA $ 6034| $ 518924| $ 75.46 | $ 6,489.56 | $ 48.36 | $ 4,158.96 | $ 63.25 5,439.50
MEMORIA USB 32 GB PIEZA $ 68979 27588 $ 103.33| $ 413.32 1% 5448 % 217.92| $ 63.25 253.00
MOUSE ALAMBRICO PIEZA $ 100.00| $ 2,000.00| $ 7256 | $ 1,451.20 | $ 51.00( $ 1,020.00 | $ 54.33 1,086.60
MOUSE INALAMBRICO PIEZA $ 32000 $ 3,840.00f % 118.07| $ 1,416.84| % 85.38| $ 1,024.56 | $ 90.96 1,091.52
ROLLO TERMICO PARA TICKET DE 8MM PIEZA $ -1 % 36.90| § 11,070.00| $ 3294 $ 9,882.00 | $ 38.60 11,580.00
TECLADO USB ALAMBRICO PIEZA $ 450.00| $ 8,100.00( $ 122.53| $ 2,205.54| % 85.79| $ 1,54422| $ 91.20 1,641.60
TONER P/IMPRESORA HP LASER M 521 DN GENERICO PIEZA $ = $ -1 $ 50000 % 6,000.00| $ 429.00 5,148.00
TONNER P/IMPERSORA HP LASER COLOR CM1410 GENERICO PIEZA $ 520.00| $ 1,040.00 $ - $ -1 $ 266.00 532.00
TONNER P/IMPRESORA HP M15W GENERICO PIEZA $ - $ -1 % 213.00( % 1,704.001 $ 188.00 1,504.00
TONNER P/IMPRESORA HP P1102W GENERICO PIEZA $ 300.00| $ 12,900.00 $ -1$ 17700 $ 7,611.00| § 152.00 6,536.00
CUTHER GIGANTE PIEZA $ -1 % 968 % 14520 $ 2090 | $ 313.50 -
ROTAFOLIO (CON TRIPIE ) PIEZA $ -1 % 108194 $ 2,163.88| $§ 549.00| % 1,098.00| $ 2,350.00 4,700.00
;(é:IEEEIOMULTIFUNCIONAL HYOSERA TK-1152 M2635DW . $ 400.00| $ 2.400.00 3 _ls 26500 $ 159000 $ 152.00 912.00
BORRADOR DE MIGAJON BLANCO PIEZA $ -1 % 1.48| $ 4440 $ 2131 $ 63.90 -
OPINION POSITIVA DEL CUMPLIMIENTO DE

CUMPLE CUMPLE
LAS OBLIGACIONES FISCALES CUMPLE GUNIELE
DECLARACION DE VOLUNTAD SUSCRITA

CUMPLE CUMPLE
CONFORME AL ANEXO 9 CUMPLE CUMPLE ,
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PROPUESTA ECONOMICA

ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA
SGREDEME AL KKEREE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUBTOTAL $ 35,745.12 $ 172,562.19 $ 183,199.53 $ 304,552.93
L.V.A. $ 5,719.22 $ 27,609.95 $  29,311.92 $  48,728.47
TOTAL $ 41,464.34 $ 200,172.14 $ 212,511.45 $ 353,281.40
COSTO ANTES DE IVA DEL TOTAL DE LA COTIZACION|[ § 35,745.12 | |$ 172,562.19 | [$ 183,199.53 | | $ 304,552.93 ]
TOTAL POR PARTIDAS ASIGNADAS ANTES DE IVA[ $  19,129.24 | [$  76,560.27 | [$ 77,1238 |$  106,463.58 |
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